
Dodatek č.í
ke smlouvě o dílo

na zhotovení projektové dokumentace
,,Nová parkovací stání na územíMČ Praha 15o'

číslo smlouvy objednatele: SML-2018-,l 0349
číslo smlouvy zhotovitele: 1830

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č.

8912012 Sb. v platném znění, mezi smluvnímistranami:

1) Městská část Praha 15,

sídlem: Boloňská 47Bl1,109 00 Praha 10

lČ: 0023,1355, DlČ: CZ00231355 reg, dle § 94 zákona č.23512004 Sb. o DPH
bankovní spojení

číslo účtu:
zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou MČ Praha 15

( dále jen "objednatel" )

a

1.

RE|NVEST spol. s r.o.

sídlo: K Novému dvoru 897/66,142 00 Praha 4

lČ: 654'l0840 DlČ: CZ65410840
společnost zapsaná v obch. rejstříku vedeném MS v Praze odd, C, ul,44457
zastoupená: lng, Markem Raškou, jednatelem

Bankovní spojení: 
Císlo účtu:

( dále jen "zhotovitel" )

l.

ÚVODNÍUSTANOVENÍ
Dne 13.7,2018 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č. SML-2018-
10349, jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace kúzemnímu řízení (,,DUR") a

dokumentace ke stavebnímu povolení (,,DSP") včetně všech potřebných průzkumů a studií a
prováděcí projektové dokumentace, dokumentace pro výběr zhotovitele a zajištění autorského
dozoru na akci,,Nová parkovacístání na území MČ Praha 15".

Uvedené smluvní strany se dohodly na změně výše specifikované smlouvy z důvodu zajištění
výchozích podkladů pro zahájení zpracovánídíla (viz čl, lll. SOD)

ll.

pŘeomĚr DoDATKu
V článku IV. Smlouvy se stávajícítext měnítakto:

2,

Dodatek č.í
ke smlouvě o dílo

na zhotovení projektové dokumentace
,,Nová parkovací stání na územíMČ Praha 15o'

číslo smlouvy objednatele: SML-2018-,l 0349
číslo smlouvy zhotovitele: 1830

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č.

8912012 Sb. v platném znění, mezi smluvnímistranami:

1) Městská část Praha 15,

sídlem: Boloňská 47Bl1,109 00 Praha 10

lČ: 0023,1355, DlČ: CZ00231355 reg, dle § 94 zákona č.23512004 Sb. o DPH
bankovní spojení

číslo účtu:
zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou MČ Praha 15

( dále jen "objednatel" )

a

1.

RE|NVEST spol. s r.o.

sídlo: K Novému dvoru 897/66,142 00 Praha 4

lČ: 654'l0840 DlČ: CZ65410840
společnost zapsaná v obch. rejstříku vedeném MS v Praze odd, C, ul,44457
zastoupená: lng, Markem Raškou, jednatelem

Bankovní spojení: 
Císlo účtu:

( dále jen "zhotovitel" )

l.

ÚVODNÍUSTANOVENÍ
Dne 13.7,2018 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č. SML-2018-
10349, jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace kúzemnímu řízení (,,DUR") a

dokumentace ke stavebnímu povolení (,,DSP") včetně všech potřebných průzkumů a studií a
prováděcí projektové dokumentace, dokumentace pro výběr zhotovitele a zajištění autorského
dozoru na akci,,Nová parkovacístání na území MČ Praha 15".

Uvedené smluvní strany se dohodly na změně výše specifikované smlouvy z důvodu zajištění
výchozích podkladů pro zahájení zpracovánídíla (viz čl, lll. SOD)

ll.

pŘeomĚr DoDATKu
V článku IV. Smlouvy se stávajícítext měnítakto:

2,

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo

na zhotovení projektové dokumentace
„Nová parkovací Stání na území MC Praha 15“

číslo Smlouvy Objednatele: SML-2018-10349
číslo Smlouvy Zhotovitele: 1830

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského Zákoníku č.
89/2012 Sb. v platném Znění, mezi Smluvnimi Stranami:

1) Městská část Praha 15,
Sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
ıč: 00231355, Dıč: cz00231355 reg. die § 94 zákona č. 235/2004 sb. 0 DPH
bankovní Spojení:
číslo účtu:_ v
Zastoupená: Milanem WenZIem, starostou MC Praha 15
(dále jen "objednatel" )

1 .

a

REINVEST Spol. s r.o`

sídlo: K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4
lC: 65410840 DlC: CZ65410840
Společnost Zapsaná v obch. rejstříku vedeném MS v Praze odd. C, vl. 44457
zastoupená: ln .Markem Raškou,jednatelem
Bankovníspojenl:h
ČÍSIO ÚČÍUI_

(dále jen "Zhotovitel" )

|.
ÚvoDNiuSTANovENÍ

Dne 13.7.2018 byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č. SML-2018-
10349, jejímž předmětem je Zhotovení projektové dokumentace kúzemnímu řízení („DUR“) a
dokumentace ke Stavebnimu povolení („DSP“) včetně všech potřebných průzkumů a Studií a
prováděcí projektové dokumentace, dokumentace pro výběr Zhotovitele a Zajištění autorského
dozoru na akci „Nová parkovací Stáni na území MČ Praha 15“.
Uvedené Smluvní Strany se dohodly na Změně výše Specifikovaně Smlouvy Z důvodu Zajištění
výchozích podkladů pro Zahájení Zpracování díla (viz čl. lll. SOD)

ıı.
PŘEDMĚTDODATKU

V článku lV. Smlouvy Se stávající text mění takto:



DOBA PLNĚNIa MÍSTO PLNĚNÍ

1, sTANovENí tuísrHí úpmw
Zpracování této části zahá4í zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele a je rozděleno do částí,
jmenovitě:

- Dopracování- 1 týden od odsouhlasení objednatelem
- 0dsouhlasení objednatelem - 1 týden

- lnženýring (projednání s Policí CR a Odborem dopravy v součinnosti s odborem dopravy) - do 2

měsíců od podpisu Dodatku č.1

2. PRoJEKToVÁ DoKUMENTACE x Úzeuruíruu RozHoDNUTÍ(DUR)

Zpracovánítéto části zah!4ízhotovitel na základě písemné výzvy objednatele a vypracovánítéto části

projektové dokumentace tj, projektové dokumentace k územnímu rozhodnutí provede a předá

zhotovitel v těchto termínech:

- Dopracování- 1 týden od odsouhlasení objednatelem
- Odsouhlaseníobjednatelem-1 týden
- Předání pravomocného územního rozhodnutí a předání schválené dokumentace pro povolení

stavby do 4 měsíců od podpisu Dodatku č,1

3. PRoJEKToVÁ DoKUMENTACE KE STAVEBNÍMU PoVoLENÍ ( DSP ) včetně všech
potřebných průzkumů a studii

Zpracování této části zahájí zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele a vypracování této

části projektové dokumentace tj. projektové dokumentace ke stavebnímu povolení ( DSP ) včetně

všech potřebných průzkumů a studií provede a předá zhotovitel v těchto termínech:

- Dopracování- 1 týden od odsouhlasení objednatelem
- Odsouhlasení objednatelem - 1 týden

- Předání pravomocného stavebního povolení a předání schválené dokumentace pro povolení

stavby do 4 měsíců od podpisu Dodatku č.1

4. PRoVÁDĚcí pRolrxrovÁ DoKUMENTACE
Zpracování této části zahájí zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele a vypracování této

části projektové dokumentace tj. prováděcí projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (tato

dokumentace bude odpovídat podmínkám uvedeným v zákonu č,13412016 Sb. v platném znění,

včetně prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu - projektová dokumentace, slepý výkaz výměr,

oceněný výkaz výměr pro stanovení předpokládané ceny zhotovení stavebního díla) provede a

předá zhotovitel do 30.ti dnů od obdržení výzvy objednatele k zahájení prací na této části díla.

5. AUTORSKÝ DOZORADOHLED
Zhotovitel bude vykonávat autorský dozor a dohled ve sjednaném rozsahu. Na základě výzvy

objednatele je povinen zúčastnit se jednání a kontrolních dnů na stavbě. Je povinen

spolupracovat při řešení problémů týkajících se jím zpracované projektové dokumentace,

6. Místem předání a převzetíse rozumí sídlo objednatele.

DOBA PLNĚNIa MÍSTO PLNĚNÍ

1, sTANovENí tuísrHí úpmw
Zpracování této části zahá4í zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele a je rozděleno do částí,
jmenovitě:

- Dopracování- 1 týden od odsouhlasení objednatelem
- 0dsouhlasení objednatelem - 1 týden

- lnženýring (projednání s Policí CR a Odborem dopravy v součinnosti s odborem dopravy) - do 2

měsíců od podpisu Dodatku č.1

2. PRoJEKToVÁ DoKUMENTACE x Úzeuruíruu RozHoDNUTÍ(DUR)

Zpracovánítéto části zah!4ízhotovitel na základě písemné výzvy objednatele a vypracovánítéto části

projektové dokumentace tj, projektové dokumentace k územnímu rozhodnutí provede a předá

zhotovitel v těchto termínech:

- Dopracování- 1 týden od odsouhlasení objednatelem
- Odsouhlaseníobjednatelem-1 týden
- Předání pravomocného územního rozhodnutí a předání schválené dokumentace pro povolení

stavby do 4 měsíců od podpisu Dodatku č,1

3. PRoJEKToVÁ DoKUMENTACE KE STAVEBNÍMU PoVoLENÍ ( DSP ) včetně všech
potřebných průzkumů a studii

Zpracování této části zahájí zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele a vypracování této

části projektové dokumentace tj. projektové dokumentace ke stavebnímu povolení ( DSP ) včetně

všech potřebných průzkumů a studií provede a předá zhotovitel v těchto termínech:

- Dopracování- 1 týden od odsouhlasení objednatelem
- Odsouhlasení objednatelem - 1 týden

- Předání pravomocného stavebního povolení a předání schválené dokumentace pro povolení

stavby do 4 měsíců od podpisu Dodatku č.1

4. PRoVÁDĚcí pRolrxrovÁ DoKUMENTACE
Zpracování této části zahájí zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele a vypracování této

části projektové dokumentace tj. prováděcí projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (tato

dokumentace bude odpovídat podmínkám uvedeným v zákonu č,13412016 Sb. v platném znění,

včetně prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu - projektová dokumentace, slepý výkaz výměr,

oceněný výkaz výměr pro stanovení předpokládané ceny zhotovení stavebního díla) provede a

předá zhotovitel do 30.ti dnů od obdržení výzvy objednatele k zahájení prací na této části díla.

5. AUTORSKÝ DOZORADOHLED
Zhotovitel bude vykonávat autorský dozor a dohled ve sjednaném rozsahu. Na základě výzvy

objednatele je povinen zúčastnit se jednání a kontrolních dnů na stavbě. Je povinen

spolupracovat při řešení problémů týkajících se jím zpracované projektové dokumentace,

6. Místem předání a převzetíse rozumí sídlo objednatele.

1.

DOBA PLNÉNÍ a MÍSTO PLNÉNÍ

STANOvENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY
Zpracování této části zahájí Zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele a je rozděleno do částí,
jmenovitě:

2.

Dopracování - 1 týden Od odsouhlasení Objednatelem
Odsouhlasení Objednatelem - 1 týden
lnženýring (projednání s Polici ČR a Odborem dopravy v Soucinnosti S Odborem dopravy, - do 2
měsíců Od podpisu Dodatku č.1

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE K UZEMNÍMU ROZHODNUTÍ (DUR)
Zpracování této části zahájí Zhotovitel na Základě písemné výzvy Objednatele a vypracování této části
projektové dokumentace tj. projektové dokumentace k územnímu rozhodnutí provede a předá
Zhotovitel v těchto termínech:

3.

Dopracování - 1 týden Od Odsouhlasení Objednatelem
Odsouhlasení Objednatelem - 1 týden
Předání pravomocného územního rozhodnutí a předání Schválené dokumentace prO povolení
Stavby do 4 měsíců od podpisu Dodatku č.1

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE KE STAVEBNÍMU POVOLENÍ ( DSP ) včetně všech
potřebných průzkumů a studii

Zpracování této části Zahájí Zhotovitel na základě písemné výzvy Objednatele a vypracování této
části projektové dokumentace tj. projektové dokumentace ke stavebnímu povolení ( DSP ) včetně
všech potřebných průzkumů a studií provede a předá Zhotovitel v těchto termínech:

4.

6.

Dopracování - 1 týden Od Odsouhlaseni Objednatelem
Odsouhlasení Objednatelem - 1 týden
Předání pravomocného Stavebního povolení a předání Schválené dokumentace prO povolení
Stavby do 4 měsíců Od podpisu Dodatku č.1

PROvÄDĚcÍ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
Zpracování této části Zahájí Zhotovitel na základě písemné výzvy Objednatele a vypracování této
části projektové dokumentace tj. prováděcí projektové dokumentace pro výběr Zhotovitele (tato
dokumentace bude Odvídat podmínkám uvedeným v zákonu č.134/2016 Sb. v platném Znění,
včetně prováděcích vyhlášek ktOmutO ZákOnu - projektová dokumentace, Slepý výkaz výměr,
Oceněný výkaz výměr pro Stanovení předpokládané ceny zhotovení Stavebního díla) provede a
předá zhotovitel do 30-ti dnů Od Obdržení výzvy Objednatele k Zahájení prací na této části díla.

AUTORSKÝ DOZOR A DOHLED
Zhotovitel bude vykonávat autorský dozor a dohled ve sjednaném rozsahu. Na základě výzvy
Objednatele je povinen Zůčastnit Se jednání a kontrolních dnů na Stavbě. .Je povinen
SpOlupracOvat při řešení problémů týkajících se jím zpracované projektové dokumentace.

Místem předání a převzetí se rozumí SÍl Objednatele.



1.

2,

3.

4,

5

7,

6.

lll.
z^v ĚnečruÁ usTANoverui

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna,

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platnostíoriginálu, znichžčtyři obdržíobjednatel
a dva zhotovitel.

Právní vztahy vyplývající z uzavřeného dodatku se řídí obecně závaznými platnými právními

předpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v regisiru smluv.

Vsouladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů se tímto stvzuje, že předmětný dodatek byl schválena usnesením Rady městské

části Praha 15 č R -267 ze dne 12.6.2019

Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje

uveřejňovací povinnost podle zákonač,34012015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů. Uveřejněnív registru

smluv provede Městská část Praha 15

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené MC Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

číselné označení, datum podpisu a text smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 zákon a č, B9l2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy
vsouladu se zákonem č.106/1999 Sb.,o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.

V případě sporu smluvní strany sjednávají je věcně příslušným soud ČR,

y prazeane lřft ,.,2019

za zhotovitele
lng. Marek Raška
jednatel' 

B.

9,

10.

na základě pověření usnesení Rady
MČ Praha 15 č.R-267 ze dne 12,6.2019

za objednatele
lng, Hana Cerná,

1.

2,

3.

4,

5

7,

6.

lll.
z^v ĚnečruÁ usTANoverui

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna,

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platnostíoriginálu, znichžčtyři obdržíobjednatel
a dva zhotovitel.

Právní vztahy vyplývající z uzavřeného dodatku se řídí obecně závaznými platnými právními

předpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v regisiru smluv.

Vsouladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů se tímto stvzuje, že předmětný dodatek byl schválena usnesením Rady městské

části Praha 15 č R -267 ze dne 12.6.2019

Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje

uveřejňovací povinnost podle zákonač,34012015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů. Uveřejněnív registru

smluv provede Městská část Praha 15

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené MC Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

číselné označení, datum podpisu a text smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 zákon a č, B9l2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy
vsouladu se zákonem č.106/1999 Sb.,o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.

V případě sporu smluvní strany sjednávají je věcně příslušným soud ČR,

y prazeane lřft ,.,2019

za zhotovitele
lng. Marek Raška
jednatel' 

B.

9,

10.

na základě pověření usnesení Rady
MČ Praha 15 č.R-267 ze dne 12,6.2019

za objednatele
lng, Hana Cerná,

Uı
ııı.

ZÁVÉREČNÁ uSTANovENi

Ostatní ujednání Smlouvy Zůstávájı nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven v Šesti stejnopisech s platnosti Originálu, Z nichž čtyři obdrží objednatel
a dva Zhotovitel.

Právní vztahy vyplývající Zuzavřeněho dodatku Se řídí obecně závaznými platnými právními
předpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smíuvnich stran a účinnosti dnem jejıho
Zveřejnění v registru smluv.

V souladu S ustanovením § 43 odst. 1 Zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů Se tímto steuje, Že předmětný dodatek byl schválena usnesením Rady městskě
Části Praha 15 Č. R -267 Ze dne 12.6.2019

Smluvní Strany berou na vědomi, že Městská Část Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje
uveřejňovací povinnost podle Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru
Smluv provede Městská Část Praha 15

Smluvní Strany výslovně Souhlasi s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedeně MC Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje ůdaje o smluvních stranách,
číselně označení, datum podpisu a text smlouvy.

Smluvní Strany prohlašuji, že Skutečnosti uvedené v těto Smlouvě nepovažuji Za obchodni tajemství
ve Smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji svolení kjejich užití a Zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí smožným zpřístupněnim či zveřejněním těto smlouvy
v souladu Se Zákonem č.106/1999 Sb.,o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

10. V případě sporu smluvní Strany sjednávaji je věcně příslušným soud CR.

\/ Praze dne 13.5.2019

za obje na e e

v Praze dne .2019

Za zhotovitele
lng. l-iana Černá, lng. Marek Raška
navzákladě pověření usneseni Rady jednatel
MC Praha 15 č.R-267 Ze dne 12.6.2019




